[image: image1.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Equipe de Licitação ZETA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 053/2015/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 01-1514.00108-0000/2014/FUNESBOM/RO
OBJETO: Registro de preço para eventual aquisição de materiais assistência humanitária (Kit Higiene, Kit Limpeza, Kit Dormitório, Cesta de Alimentos, Água Mineral sem Gás) utilizados nas atividades de defesa civil.

O Pregoeiro designado pela Portaria N.º 007/GAB/SUPEL/RO, de 25 de Fevereiro de 2015, torna público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital de Licitação, que o certame licitatório em epígrafe encontra-se SUSPENSO “SINE DIE”, tendo em vista a retificação na descrição dos itens 03 e 04 referentes ao kit dormitório no Termo de Referência, a pedido da FUNESBOM/RO, conforme justificativa acostada aos autos, assim sendo encaminhado para o setor de Gerência de Pesquisa e Análise de Preços - GEPEAP desta SUPEL. Publique-se.

Porto Velho/RO, 10 de março de 2015.

VALDENIR GONÇALVES JÚNIOR

Pregoeiro Subst. da Equipe ZETA/SUPEL/RO

Mat.300055985

Av. Farquar, S/N - Bairro: Pedrinhas - Complemento: Complexo Rio Madeira, Ed. Curvo III – Rio Jamari, 1ºAndar - Tel: (69) 3216-5317/5365 – CEP: 76.903-036 – Porto Velho – RO, CNPJ: 04.696.490/0001-63.

[image: image1.png]